



Rua Lúcio Torres, nº 518 - Centro - Barreira - Ce
 CEP: 62.795-000
 CNPJ: 02.825.183/0001-00 IE: 06.273640-0
 E-mail: depositogonzagabarreira@hotmail.com
 E-mail: depositogonzagab@gmail.com
 Tel: (85) 3331-1192 - (85) 9 9126 8360

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/19-SRP-DIV

| LOTE I | | TOTAL | | | | R\$ 80.892,50 |
|--------|--|--------|---------|------------|------------|---------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | QUANT. | UNIDADE | MARCA | PÇ. VENDA | TOTAL VENDA |
| 01 | ARAME FARPADO 500M | 7 | ROLO | NELORE | R\$ 218,00 | R\$ 1.526,00 |
| 02 | ARAME GALVANIZADO 2,10MM | 8 | KG | MORLAN | R\$ 17,50 | R\$ 140,00 |
| 03 | ARREBITE 220 | 1.760 | UND | FIX | R\$ 0,20 | R\$ 352,00 |
| 04 | CALHA DE ZINCO C/2 METROS | 125 | UND | 3M | R\$ 23,50 | R\$ 2.937,50 |
| 05 | CALHA TIPO BICA DE PVC | 147 | M | AQUAPLUV | R\$ 79,00 | R\$ 11.613,00 |
| 06 | COLA ADESIVA DE CONTATO | 100 | UND | TEK BOND | R\$ 10,50 | R\$ 1.050,00 |
| 07 | COLA PARA REMENDO A FRIO | 70 | LT | VIPAL | R\$ 9,90 | R\$ 693,00 |
| 08 | CORDA TRANÇADA PP 10MM | 150 | KG | VONDER | R\$ 17,50 | R\$ 2.625,00 |
| 09 | CORDA TRANÇADA PP 8MM | 200 | KG | VONDER | R\$ 14,00 | R\$ 2.800,00 |
| 10 | CADEADO Nº 30 | 170 | UND | PADO | R\$ 24,00 | R\$ 4.080,00 |
| 11 | CADEADO Nº 35 | 185 | UND | PADO | R\$ 28,50 | R\$ 5.272,50 |
| 12 | DUREPOX 100G | 66 | UND | LOCTITE | R\$ 9,00 | R\$ 594,00 |
| 13 | ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM | 80 | KG | OK SERRAL. | R\$ 19,50 | R\$ 1.560,00 |
| 14 | GESSO | 150 | KG | HIPERMASSA | R\$ 2,50 | R\$ 375,00 |
| 15 | LONA PLASTICA PRETA 6X100MT | 50 | M | BRF LONAS | R\$ 7,90 | R\$ 395,00 |
| 16 | LINHA DE NYLON Nº 100 | 99 | UND | TEKNA | R\$ 20,50 | R\$ 2.029,50 |
| 17 | MANGUEIRA PARA GAS | 100 | M | PLASTMAR | R\$ 7,50 | R\$ 750,00 |
| 18 | PIA INOX 1,20MT | 30 | UND | TRAMONTINA | R\$ 158,00 | R\$ 4.740,00 |
| 19 | PIA DE FIBRA 1,20X0,50 1 CUBA | 50 | UND | IR. CORSO | R\$ 82,00 | R\$ 4.100,00 |
| 20 | PIA DE FIBRA 2 CUBAS | 50 | UND | IR. CORSO | R\$ 87,00 | R\$ 4.350,00 |
| 21 | BANCADA DE GRANITO 2,00 X 0,60 C/ CUBAS | 2 | UND | LAPIDARY | R\$ 580,00 | R\$ 1.160,00 |
| 22 | PORTA SANFONADA 2,10 X 0,60 | 50 | UND | POLIFORT | R\$ 76,00 | R\$ 3.800,00 |
| 23 | PORTA SANFONADA 2,10 X 0,70 | 50 | UND | POLIFORT | R\$ 88,50 | R\$ 4.425,00 |
| 24 | PORTA SANFONADA 2,10 X 0,80 | 50 | UND | POLIFORT | R\$ 99,00 | R\$ 4.950,00 |
| 25 | SILICONE TUBO 50G | 50 | UND | TEK BOND | R\$ 7,50 | R\$ 375,00 |
| 26 | SIKA 1LT | 50 | LT | SIKA | R\$ 51,00 | R\$ 2.550,00 |
| 27 | VIDRO BASCULANTE 40X40 | 50 | UND | HABITEC | R\$ 167,00 | R\$ 8.350,00 |
| 28 | VIDRO BASCULANTE 60X60 | 50 | UND | HABITEC | R\$ 66,00 | R\$ 3.300,00 |

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

| LOTE II | | TOTAL | | | | R\$ 203.360,85 |
|---------|--|--------|---------|----------|--------------|----------------|
| ITEM | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO | 100 | UND | ASTRA | R\$ 70,50 | R\$ 7.050,00 |
| 02 | ASSENTO SANITARIO BRANCO | 100 | UND | SAMPLAS | R\$ 20,50 | R\$ 2.050,00 |
| 03 | ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITARIO | 100 | UND | BLUKIT | R\$ 12,50 | R\$ 1.250,00 |
| 04 | BOIA ELETRICA | 47 | UND | FAME | R\$ 48,50 | R\$ 2.279,50 |
| 05 | BOIA P/CAIXA D'AGUA - 1/2 | 50 | UND | KRONA | R\$ 7,90 | R\$ 395,00 |
| 06 | BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4 | 50 | UND | KRONA | R\$ 18,00 | R\$ 900,00 |
| 07 | BOIA PARA CAIXA ACOPLADA | 50 | UND | KRONA | R\$ 18,50 | R\$ 925,00 |
| 08 | BACIA CONVENCIONAL BRANCA | 50 | UND | ETERNIT | R\$ 134,00 | R\$ 6.700,00 |
| 09 | BACIA SANITARIA ACOPLADA BRANCA | 50 | UND | ETERNIT | R\$ 309,50 | R\$ 15.475,00 |
| 10 | MICTORIO DE LOUÇA BRANCA | 10 | UND | ETERNIT | R\$ 376,00 | R\$ 3.760,00 |
| 11 | VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA D'AGUA ACOPLADA BRANCA E ASSENTO | 20 | UND | ETERNIT | R\$ 305,50 | R\$ 6.110,00 |
| 12 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. 50X32MM | 70 | UND | KRONA | R\$ 1,55 | R\$ 108,50 |
| 13 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM | 70 | UND | KRONA | R\$ 1,20 | R\$ 84,00 |
| 14 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD LONGA 32X20MM | 70 | UND | KRONA | R\$ 1,50 | R\$ 105,00 |
| 15 | BUJAO PARA PIA | 80 | UND | KRONA | R\$ 1,35 | R\$ 108,00 |
| 16 | CAIXA SINFONADA 100X100 | 50 | UND | KRONA | R\$ 9,90 | R\$ 495,00 |
| 17 | CAIXA SINFONADA 150X150 | 50 | UND | KRONA | R\$ 19,00 | R\$ 950,00 |
| 18 | CAIXA D'AGUA 1000L | 40 | UND | FORTLEV | R\$ 469,50 | R\$ 18.780,00 |
| 19 | CAIXA D'AGUA 500L | 40 | UND | FORTLEV | R\$ 269,00 | R\$ 10.760,00 |
| 20 | CAIXA D'AGUA 5000L | 5 | UND | FORTLEV | R\$ 2.084,00 | R\$ 10.420,00 |
| 21 | CAIXA DESCARGA COMPLETA | 100 | UND | SAMPLAS | R\$ 102,00 | R\$ 10.200,00 |
| 22 | CANO DE ESGOTO EM PVC 100MM | 50 | VARA | KRONA | R\$ 50,00 | R\$ 2.500,00 |
| 23 | CANO SOLDAVEL DE PVC 25MM | 135 | VARA | KRONA | R\$ 15,00 | R\$ 2.025,00 |
| 24 | CANO DE ESGOTO EM PVC 50MM | 71 | VARA | KRONA | R\$ 32,00 | R\$ 2.272,00 |
| 25 | CANO SOLDAVEL EM PVC 32MM | 66 | VARA | KRONA | R\$ 31,50 | R\$ 2.079,00 |
| 26 | CANO PVC DE 200MM | 22 | UND | KRONA | R\$ 178,50 | R\$ 3.927,00 |
| 27 | CANO SOLDAVEL EM PVC 25MM | 150 | VARA | KRONA | R\$ 18,00 | R\$ 2.700,00 |
| 28 | CANO SOLDAVEL EM PVC 50MM | 50 | UND | KRONA | R\$ 65,50 | R\$ 3.275,00 |
| 29 | CANO DESCARGA | 59 | UND | KRONA | R\$ 10,50 | R\$ 619,50 |
| 30 | CHAVE PARA CHUVEIRO INOX | 56 | UND | BOGNAR | R\$ 44,00 | R\$ 2.464,00 |
| 31 | CHUVEIRO INOX | 50 | UND | BOGNAR | R\$ 68,00 | R\$ 3.400,00 |
| 32 | CHUVEIRO PLASTICO | 50 | UND | KRONA | R\$ 18,50 | R\$ 925,00 |
| 33 | COLA ADESIVO P/TUBO 75G | 50 | UND | PULVITEC | R\$ 3,80 | R\$ 190,00 |
| 34 | COLA ADESIVO P/TUBO 17G | 50 | UND | PULVITEC | R\$ 3,00 | R\$ 150,00 |
| 35 | CURVA DE 100MM S/ROSCA | 69 | UND | KRONA | R\$ 3,75 | R\$ 258,75 |
| 36 | CURVA DE 32MM S/ROSCA | 135 | UND | KRONA | R\$ 3,10 | R\$ 418,50 |
| 37 | CURVA DE 40MM | 95 | UND | KRONA | R\$ 6,90 | R\$ 655,50 |
| 38 | ENGATE FLEXIVEL 30CM | 100 | UND | KRONA | R\$ 3,60 | R\$ 360,00 |
| 39 | ENGATE FLEXIVEL 50CM | 100 | UND | KRONA | R\$ 4,40 | R\$ 440,00 |
| 40 | FORRO EM PVC | 1000 | M2 | POLIFORT | R\$ 27,00 | R\$ 27.000,00 |
| 41 | JOELHO ESGOTO 100MM | 87 | UND | KRONA | R\$ 5,30 | R\$ 461,10 |
| 42 | JOELHO ESGOTO 40MM | 106 | UND | KRONA | R\$ 2,80 | R\$ 296,80 |
| 43 | JOELHO SOLDAVEL DE 25MM | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,50 | R\$ 250,00 |
| 44 | JOELHO SOLD. DE 25X1/2 | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,10 | R\$ 210,00 |
| 45 | JOELHO SOLD. DE 25X3/4 | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,65 | R\$ 265,00 |
| 46 | JUNÇÃO DE ESGOTO 50MM | 90 | UND | KRONA | R\$ 3,90 | R\$ 351,00 |

URA
CPL
FL. Nº 51
PHE

[Handwritten signatures and marks]

CPL
FL N° 5
A-PRÉ-RELEVATUKA

| | | | | | | |
|----------|--|--------|---------|----------|-------------|----------------|
| 47 | JUNÇÃO DE ESGOTO 40MM | 90 | UND | KRONA | R\$ 4,30 | R\$ 387,00 |
| 48 | JUNÇÃO ESGOTO DE 100MM | 63 | UND | KRONA | R\$ 11,10 | R\$ 699,30 |
| 49 | KIT ACESSORIO P/BANHEIRO | 50 | UND | HERC | R\$ 55,50 | R\$ 2.775,00 |
| 50 | LUVA SOLD. LR DE 25X3/4 | 120 | UND | KRONA | R\$ 1,65 | R\$ 198,00 |
| 51 | LUVA SOLD. LR DE 25X1/2 | 120 | UND | KRONA | R\$ 1,20 | R\$ 144,00 |
| 52 | LUVA SOLDAVEL DE 25MM | 160 | UND | KRONA | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 |
| 53 | LUVA SOLDAVEL DE 32MM | 105 | UND | KRONA | R\$ 3,50 | R\$ 367,50 |
| 54 | LUVA SOLDAVEL DE 40MM | 84 | UND | KRONA | R\$ 3,90 | R\$ 327,60 |
| 55 | LUVA ROSCAVEL DE 3/4X1/2 | 120 | UND | KRONA | R\$ 1,80 | R\$ 216,00 |
| 56 | LUVA ESGOTO DE 100MM | 64 | UND | KRONA | R\$ 5,25 | R\$ 336,00 |
| 57 | LUVA ESGOTO 50MM | 128 | UND | KRONA | R\$ 4,25 | R\$ 544,00 |
| 58 | LAVATORIO C/COLUNA | 50 | UND | ETERNIT | R\$ 141,50 | R\$ 7.075,00 |
| 59 | LAVATORIO PLASTICO | 50 | UND | HERC | R\$ 30,25 | R\$ 1.512,50 |
| 60 | MECANISMO P/CAIXA ACOPLADA | 50 | UND | BLUKIT | R\$ 71,50 | R\$ 3.575,00 |
| 61 | PLUG ROSCAVEL DE 1/2 | 50 | UND | KRONA | R\$ 0,80 | R\$ 40,00 |
| 62 | PLUG ROSCAVEL DE 3/4 | 50 | UND | KRONA | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 63 | PARAFUSO P/APARELHO ACOPLADO | 100 | UND | BLUKIT | R\$ 6,00 | R\$ 600,00 |
| 64 | REDUÇÃO ESGOTO 100X50 | 65 | UND | KRONA | R\$ 5,80 | R\$ 377,00 |
| 65 | REDUÇÃO SOLD. DE 50X25 | 100 | UND | KRONA | R\$ 4,78 | R\$ 478,00 |
| 66 | REDUÇÃO SOLD. 40X25 | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,74 | R\$ 274,00 |
| 67 | REDUÇÃO SOLD. DE 32X25 | 50 | UND | KRONA | R\$ 3,25 | R\$ 162,50 |
| 68 | REGISTRO DE PASSAGEM DE 32 | 50 | UND | KRONA | R\$ 13,25 | R\$ 662,50 |
| 69 | REGISTRO DE PASSAGEM DE 25 | 100 | UND | KRONA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 70 | REGISTRO DE PRESSÃO P/CHUVEIRO 3/4 | 100 | UND | VÍQUA | R\$ 46,00 | R\$ 4.600,00 |
| 71 | REGISTRO ESF. SOLD. 3/4 | 50 | UND | KRONA | R\$ 24,50 | R\$ 1.225,00 |
| 72 | SIFAO COPO P/VALVULA PIA / LAVATORIO 7/8 X 1 1/2 | 100 | UND | ASTRA | R\$ 20,50 | R\$ 2.050,00 |
| 73 | SIFÃO SANFONADO UNIV. TRIPLO 1X40CM | 100 | UND | BLUKIT | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 |
| 74 | TUBO P/CAIXA DE DESCARGA | 156 | UND | KRONA | R\$ 10,80 | R\$ 1.684,80 |
| 75 | TORNEIRA P/BEBEDOURO INOX | 100 | UND | KNOX | R\$ 7,25 | R\$ 725,00 |
| 76 | TORNEIRA P/PIA DE PLASTICO | 100 | UND | HERC | R\$ 15,40 | R\$ 1.540,00 |
| 77 | TORNEIRA P/LAVATORIO INOX | 30 | UND | BOGNAR | R\$ 47,75 | R\$ 1.432,50 |
| 78 | TORNEIRA LAVATORIO C33 MOVEL | 50 | UND | DECA | R\$ 46,25 | R\$ 2.312,50 |
| 79 | TORNEIRA PARA PIA 1/2X3/4 | 50 | UND | HERC | R\$ 41,50 | R\$ 2.075,00 |
| 80 | TORNEIRA PARA JARDIM | 50 | UND | HERC | R\$ 10,50 | R\$ 525,00 |
| 81 | TE ESGOTO DE 100 | 34 | UND | KRONA | R\$ 8,50 | R\$ 289,00 |
| 82 | TE ESGOTO DE 100 X 50 | 44 | UND | KRONA | R\$ 9,00 | R\$ 396,00 |
| 83 | TE ESGOTO DE 75 | 55 | UND | KRONA | R\$ 8,00 | R\$ 440,00 |
| 84 | TE ESGOTO DE 50 | 50 | UND | KRONA | R\$ 4,55 | R\$ 227,50 |
| 85 | UNIÃO SOLDAVEL 32MM | 50 | UND | KRONA | R\$ 14,50 | R\$ 725,00 |
| 86 | VEDA ROSCA 10MT | 50 | UND | POLYFITA | R\$ 2,50 | R\$ 125,00 |
| 87 | VEDA ROSCA 25MT | 50 | UND | POLYFITA | R\$ 5,85 | R\$ 292,50 |
| 88 | VALVULA LAVATORIO METAL S/LADRAO | 50 | UND | BOGNAR | R\$ 20,50 | R\$ 1.025,00 |
| 89 | VALVULA LAVATORIO PLASTICO S/LADRÃO | 50 | UND | POLIFORT | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| LOTE III | | | | TOTAL | | R\$ 164.899,50 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | ADAPTADOR PARA TOMADA | 100 | UND | ILUMI | R\$ 5,25 | R\$ 525,00 |
| 02 | HASTE DE ATERRAMENTO | 88 | UND | VONDER | R\$ 29,75 | R\$ 2.618,00 |
| 03 | CLIP MONOFASICO | 500 | UND | POLIFORT | R\$ 0,35 | R\$ 175,00 |

| | | | | | | |
|----|---------------------------------------|-----|------|------------|------------|---------------|
| 04 | CAIXA PLASTICA 4 X 4 | 175 | UND | POLIFORT | R\$ 2,70 | R\$ 472,50 |
| 05 | CAIXA 4X2 AMARELA | 235 | UND | POLIFORT | R\$ 1,50 | R\$ 352,50 |
| 06 | CABO PP 2,5MM | 20 | ROLO | COBREMEX | R\$ 324,00 | R\$ 6.480,00 |
| 07 | CABO 2 X 2,5MM | 20 | ROLO | COBREMEX | R\$ 362,00 | R\$ 7.240,00 |
| 08 | CABO PP 4MM | 400 | M | COBREMEX | R\$ 9,00 | R\$ 3.600,00 |
| 09 | CABO PP 6MM | 400 | M | COBREMEX | R\$ 12,50 | R\$ 5.000,00 |
| 10 | CABO DE INTERNET | 500 | M | EXXACABLE | R\$ 1,15 | R\$ 575,00 |
| 11 | CAPACITOR PARA VENTILADOR | 120 | UND | PW | R\$ 9,25 | R\$ 1.110,00 |
| 12 | CONJUNTO ARSTOP | 75 | UND | MECTRONIC | R\$ 30,00 | R\$ 2.250,00 |
| 13 | DISJUNTOR MONOFASICO DE 20 | 100 | UND | SOPRANO | R\$ 13,25 | R\$ 1.325,00 |
| 14 | DISJUNTOR MONOFASICO DE 15 | 100 | UND | SOPRANO | R\$ 11,10 | R\$ 1.110,00 |
| 15 | DISJUNTOR MONOFASICO DE 30 | 80 | UND | SOPRANO | R\$ 13,00 | R\$ 1.040,00 |
| 16 | DISJUNTOR TRIFASICO DE 20 | 60 | UND | ENERBRAS | R\$ 45,05 | R\$ 2.703,00 |
| 17 | DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 | 55 | UND | ENERBRAS | R\$ 62,00 | R\$ 3.410,00 |
| 18 | DISJUNTOR TRIFASICO DE 70 | 44 | UND | ENERBRAS | R\$ 100,00 | R\$ 4.400,00 |
| 19 | DISJUNTOR TRIFASICO DE 100 | 42 | UND | ENERBRAS | R\$ 124,00 | R\$ 5.208,00 |
| 20 | DISJUNTOR DR TRIFASICO DE 30 | 72 | UND | ENERBRAS | R\$ 141,00 | R\$ 10.152,00 |
| 21 | DISJUNTOR DR MONOFASICO DE 25 | 100 | UND | ENERBRAS | R\$ 118,50 | R\$ 11.850,00 |
| 22 | ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4 | 30 | ROLO | FORTLEV | R\$ 62,50 | R\$ 1.875,00 |
| 23 | ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2 | 30 | ROLO | FORTLEV | R\$ 74,50 | R\$ 2.235,00 |
| 24 | ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/2 | 30 | ROLO | KRONA | R\$ 22,25 | R\$ 667,50 |
| 25 | ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/4 | 50 | ROLO | KRONA | R\$ 26,50 | R\$ 1.325,00 |
| 26 | ESPELHO CEGO 4X2 | 100 | UND | ROMAZI | R\$ 3,15 | R\$ 315,00 |
| 27 | ESPELHO CEGO REDONDO 3X3 | 50 | UND | ROMAZI | R\$ 3,05 | R\$ 152,50 |
| 28 | EXTENSÃO DE 5M | 30 | UND | ILUMI | R\$ 22,25 | R\$ 667,50 |
| 29 | EXTENSÃO DE 10M | 50 | UND | ILUMI | R\$ 36,50 | R\$ 1.825,00 |
| 30 | FITA ISOLANTE DE 5M | 100 | UND | 3M | R\$ 3,25 | R\$ 325,00 |
| 31 | FITA ISOLANTE DE 10M | 100 | UND | 3M | R\$ 7,50 | R\$ 750,00 |
| 32 | INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO | 100 | UND | ROMAZI | R\$ 6,50 | R\$ 650,00 |
| 33 | INTERRUPTOR DE 2 SEÇÃO SIMPLES | 100 | UND | ROMAZI | R\$ 8,15 | R\$ 815,00 |
| 34 | INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO + TOMADA | 100 | UND | ROMAZI | R\$ 6,70 | R\$ 670,00 |
| 35 | INTERRUPTOR DE 2 SEÇÃO + TOMADA | 100 | UND | ROMAZI | R\$ 7,30 | R\$ 730,00 |
| 36 | LUIVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4 | 100 | UND | KRONA | R\$ 1,69 | R\$ 169,00 |
| 37 | LUIVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/2 | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,30 | R\$ 230,00 |
| 38 | LUIVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1/4 | 100 | UND | KRONA | R\$ 1,74 | R\$ 174,00 |
| 39 | LUIVA PARA ELETRODUTO DE 1 POL | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,32 | R\$ 232,00 |
| 40 | LUIVA PARA ELETRODUTO DE 1/2 | 100 | UND | KRONA | R\$ 2,07 | R\$ 207,00 |
| 41 | LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 20W | 600 | UND | SORTE LUZ | R\$ 10,85 | R\$ 6.510,00 |
| 42 | LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 45W | 200 | UND | SORTE LUZ | R\$ 36,40 | R\$ 7.280,00 |
| 43 | LAMPARA DE LED 9W | 600 | UND | SORTE LUZ | R\$ 12,10 | R\$ 7.260,00 |
| 44 | LAMPADA DE LED 18W | 200 | UND | SORTE LUZ | R\$ 23,20 | R\$ 4.640,00 |
| 45 | TUBO P/LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W | 200 | UND | SILVANA | R\$ 32,60 | R\$ 6.520,00 |
| 46 | TUBO P/LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W | 200 | UND | SILVANA | R\$ 38,40 | R\$ 7.680,00 |
| 47 | PLUG MACHO | 100 | UND | TRAMONTINA | R\$ 4,00 | R\$ 400,00 |
| 48 | PLUG FEMEA | 100 | UND | TRAMONTINA | R\$ 3,85 | R\$ 385,00 |

CPFL 55

[Handwritten signatures and marks]

| | | | | | | |
|----------------|---|---------------|----------------|--------------|--------------------|-----------------------|
| 49 | PRESILHA FECHO P/FITA AÇO QUADRO DE ENERGIA | 50 | UND | TAF | R\$ 2,60 | R\$ 130,00 |
| 50 | QUADRO PARA 6 DISJUNTORES | 50 | UND | KRONA | R\$ 34,25 | R\$ 1.712,50 |
| 51 | QUADRO PARA 8 DISJUNTORES | 50 | UND | KRONA | R\$ 38,50 | R\$ 1.925,00 |
| 52 | QUADRO PARA 12 DISJUNTORES | 50 | UND | KRONA | R\$ 91,00 | R\$ 4.550,00 |
| 53 | REFLETOR DE LED HOLOFOTE 100W | 50 | UND | SORTE LUZ | R\$ 181,00 | R\$ 9.050,00 |
| 54 | REFLETOR DE LED HOLOFOTE 500W | 50 | UND | SORTE LUZ | R\$ 105,55 | R\$ 5.277,50 |
| 55 | ROLDANA | 45 | UND | A.SANTOS | R\$ 6,80 | R\$ 306,00 |
| 56 | ROLDANA PARA POÇO N 12 | 45 | UND | VONDER | R\$ 16,30 | R\$ 733,50 |
| 57 | ROLDANA DE METAL 14CM | 45 | UND | VONDER | R\$ 18,40 | R\$ 828,00 |
| 58 | ROLDANA TRIFASICA 72X72 | 45 | UND | A.SANTOS | R\$ 7,70 | R\$ 346,50 |
| 59 | REX MONOFASICA 1 LINHA | 50 | UND | METALVI | R\$ 5,65 | R\$ 282,50 |
| 60 | REX MONOFASICA 2 LINHAS | 50 | UND | METALVI | R\$ 10,80 | R\$ 540,00 |
| 61 | RELÉ TEMPORIZADOR | 25 | UND | WEG | R\$ 107,10 | R\$ 2.677,50 |
| 62 | RELÉ Falta de Fase | 50 | UND | WEG | R\$ 135,80 | R\$ 6.790,00 |
| 63 | SOQUETE PERLEX | 300 | UND | PERLEX | R\$ 6,70 | R\$ 2.010,00 |
| 64 | SOQUETE DE TETO | 300 | UND | ROMAZI | R\$ 4,85 | R\$ 1.455,00 |
| LOTE IV | | | | TOTAL | | R\$ 241.425,00 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | BROCHA PEQUENA | 50 | UND | FIX | R\$ 6,20 | R\$ 310,00 |
| 02 | SELADOR 1,8 LITROS | 300 | UND | HIDROTINTAS | R\$ 88,50 | R\$ 26.550,00 |
| 03 | FUNDO BRANCO 3,6 L | 300 | UND | HIDROTINTAS | R\$ 66,10 | R\$ 19.830,00 |
| 04 | FUNDO BRANCO 1L | 500 | UND | HIDROTINTAS | R\$ 20,00 | R\$ 10.000,00 |
| 05 | IMPERMEABILIZANTE SIKA 18L | 50 | LATA | SIKA | R\$ 162,20 | R\$ 8.110,00 |
| 06 | IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA BRANCA 18L | 50 | LATA | VEDACIT | R\$ 235,50 | R\$ 11.775,00 |
| 07 | FRIO ASFALTO BALDE 20 KG | 300 | LATA | VEDACIT | R\$ 204,50 | R\$ 61.350,00 |
| 08 | LIQUIBRILHO 3,6 L | 150 | UND | HIDROTINTAS | R\$ 37,50 | R\$ 5.625,00 |
| 09 | MASSA CORRIDA 18L | 200 | LATA | HIDROTINTAS | R\$ 54,10 | R\$ 10.820,00 |
| 10 | PINCEL DE CERDA DE 3 POL | 50 | UND | ATLAS | R\$ 10,00 | R\$ 500,00 |
| 11 | PINCEL DE CERDA DE 2 POL | 50 | UND | ATLAS | R\$ 3,60 | R\$ 180,00 |
| 12 | SOLVENTE 1 L | 100 | L | HIDROTINTAS | R\$ 16,70 | R\$ 1.670,00 |
| 13 | TINTA DAGUA | 500 | PCT | HIPERCOR | R\$ 4,40 | R\$ 2.200,00 |
| 14 | TINTA TEXTURA INTERNA 18 L | 200 | GL | HIDROTINTAS | R\$ 68,50 | R\$ 13.700,00 |
| 15 | TINTA TEXTURA EXTERNA 18L | 500 | GL | HIDROTINTAS | R\$ 93,50 | R\$ 46.750,00 |
| 16 | TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L | 150 | GL | HIDROTINTAS | R\$ 59,50 | R\$ 8.925,00 |
| 17 | TINTA ESMALTE SINTETICO3 1L | 100 | L | HIDROTINTAS | R\$ 18,00 | R\$ 1.800,00 |
| 18 | TINTA SPRAY | 100 | UND | MONDIAL | R\$ 21,00 | R\$ 2.100,00 |
| 19 | TINTA ANTIFERRUGEM SPRAY | 100 | UND | MONDIAL | R\$ 18,00 | R\$ 1.800,00 |
| 20 | TINTA SPRAY ALUMINIO | 100 | UND | MONDIAÇ | R\$ 11,70 | R\$ 1.170,00 |
| 21 | VERNIZ PARA MADEIRA 3,6L | 100 | GL | NEUTREX | R\$ 62,60 | R\$ 6.260,00 |
| LOTE V | | | | TOTAL | | R\$ 296.221,70 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | CAIBRO DE MAÇARANDUBA 5X2,5 | 1000 | M | ITAIPU | R\$ 4,95 | R\$ 4.950,00 |
| 02 | RIPAS MAÇARANDUBA 5X1,5 | 1000 | M | ITAIPU | R\$ 3,10 | R\$ 3.100,00 |
| 03 | LINHAS DE MAÇARANDUBA | 1000 | M | ITAIPU | R\$ 19,70 | R\$ 19.700,00 |
| 04 | FORRA MISTA PARA JANELA | 198 | UND | ITAIPU | R\$ 51,70 | R\$ 10.236,60 |
| 05 | FORRAMENTO PARA PORTA 2,10X0,60 | 240 | UND | ITAIPU | R\$ 122,95 | R\$ 29.508,00 |
| 06 | FORRAMENTO PARA PORTA 2,10X0,80 | 230 | UND | ITAIPU | R\$ 184,95 | R\$ 42.538,50 |
| 07 | JANELA FICHA 1,05X0,80 | 148 | UND | ITAIPU | R\$ 55,50 | R\$ 8.214,00 |

RECEBIM. DE ENTREGA
CPL
552
RA-PA-1

| | | | | | | |
|------------------|--|---------------|----------------|--------------|--------------------|-----------------------|
| 08 | JANELA VENEZIANA 1,10X0,50 | 168 | UND | ITAIPU | R\$ 177,00 | R\$ 29.736,00 |
| 09 | JANELA ALMOFADINHA 1,00 X 1,00 | 148 | UND | ITAIPU | R\$ 253,00 | R\$ 37.444,00 |
| 10 | JANELA ALMOFADA 1,00 X 0,80 | 148 | UND | ITAIPU | R\$ 258,00 | R\$ 38.184,00 |
| 11 | MADERITE DE 10MM | 130 | UND | ITAIPU | R\$ 58,05 | R\$ 7.546,50 |
| 12 | PORTA DE ALUMINIO ANODIZADO COMPACTA | 9 | UND | ATLANTICA | R\$ 409,90 | R\$ 3.689,10 |
| 13 | PORTA PARANA 2,10X0,60 | 150 | UND | ITAIPU | R\$ 90,00 | R\$ 13.500,00 |
| 14 | PORTA PARANA 2,10X0,70 | 150 | UND | ITAIPU | R\$ 83,00 | R\$ 12.450,00 |
| 15 | PORTA PARANA 2,10X0,80 | 150 | UND | ITAIPU | R\$ 92,50 | R\$ 13.875,00 |
| 16 | PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80 | 50 | UND | ITAIPU | R\$ 431,00 | R\$ 21.550,00 |
| LOTE VI | | | | TOTAL | | R\$ 577.773,00 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | ARGAMASSA 15KG | 340 | PCT | HIPERMASSA | R\$ 9,70 | R\$ 3.298,00 |
| 02 | AREIRA GROSSA | 300 | M3 | IN NATURA | R\$ 71,45 | R\$ 21.435,00 |
| 03 | ARISCO | 100 | M3 | IN NATURA | R\$ 56,45 | R\$ 5.645,00 |
| 04 | BRITA | 400 | M3 | CERBRITA | R\$ 135,95 | R\$ 54.380,00 |
| 05 | SUPERCAL 15KG | 300 | PCT | HIDRACOR | R\$ 9,40 | R\$ 2.820,00 |
| 06 | CIMENTO SACO 50KG | 600 | SACO | MIZU | R\$ 35,15 | R\$ 21.090,00 |
| 07 | COBOGOS 40X40 | 260 | UND | PRE MOLDADO | R\$ 24,25 | R\$ 6.305,00 |
| 08 | REJUNTE DE 1 KG | 200 | PCT | HIPERMASSA | R\$ 4,50 | R\$ 900,00 |
| 09 | PEDRA PARA VALTERRANO | 150 | UND | PRE MOLDADO | R\$ 38,35 | R\$ 5.752,50 |
| 10 | PEDRA PARA JANELA DE 1M | 150 | UND | LAPIDARY | R\$ 60,85 | R\$ 9.127,50 |
| 11 | PEDRA PARA JANELA DE 1,5M | 150 | UND | LAPIDARY | R\$ 69,90 | R\$ 10.485,00 |
| 12 | PEDRA PORTUGUESA VERMELHA | 250 | M3 | CONTROLL | R\$ 315,00 | R\$ 78.750,00 |
| 13 | PEDRA PORTUGUESA PRETA | 250 | M3 | CONTROLL | R\$ 315,00 | R\$ 78.750,00 |
| 14 | PEDRA TOSCA | 500 | M3 | CERBRITA | R\$ 82,60 | R\$ 41.300,00 |
| 15 | MEIO FIO | 2000 | M | CERBRITA | R\$ 35,30 | R\$ 70.600,00 |
| 16 | PEDRA PORTUGUESA BRANCA | 500 | M3 | CONTROLL | R\$ 290,75 | R\$ 145.375,00 |
| 17 | MANILHA PREMOLDADA DE 1M | 50 | UND | PRE MOLDADO | R\$ 149,70 | R\$ 7.485,00 |
| 18 | MANILHA PREMOLDADA DE 0,80M | 50 | UND | PRE MOLDADO | R\$ 129,50 | R\$ 6.475,00 |
| 19 | MANILHA PREMOLDADA DE 0,60M | 50 | UND | PRE MOLDADO | R\$ 77,90 | R\$ 3.895,00 |
| 20 | MINIPOSTE MONOFASICO | 100 | UND | METALVI | R\$ 19,65 | R\$ 1.965,00 |
| 21 | MINIPOSTE TRIFASICO | 100 | UND | METALVI | R\$ 19,40 | R\$ 1.940,00 |
| LOTE VII | | | | TOTAL | | R\$ 248.497,45 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | TELHA INTERMEDIARIA | 150 | MIL | RUSSAS | R\$ 366,60 | R\$ 54.990,00 |
| 02 | TELHA COLONIAL | 185 | MIL | RUSSAS | R\$ 408,30 | R\$ 75.535,50 |
| 03 | TELHA TRANSPARENTE 1 CALHA | 100 | UND | ANSELMO | R\$ 9,20 | R\$ 920,00 |
| 04 | TELHA TRANSPARENTE 2 CALHA | 100 | UND | ANSELMO | R\$ 13,60 | R\$ 1.360,00 |
| 05 | TELHA DE ALUMINIO TRAPEZOIDAL 0,7MM | 50 | M | ALUMINAÇÃO | R\$ 49,45 | R\$ 2.472,50 |
| 06 | TIJOLOS 8 FUROS | 250 | MIL | RUSSAS | R\$ 452,00 | R\$ 113.000,00 |
| 07 | TIJOLO PARA LAJE VOLTERRANA | 231 | UND | RUSSAS | R\$ 0,95 | R\$ 219,45 |
| LOTE VIII | | | | TOTAL | | R\$ 104.969,50 |
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GAS 3/8 | 100 | UND | INCA | R\$ 1,35 | R\$ 135,00 |
| 02 | ABRAÇADEIRA TIPO U PARA ELETRODUTO DE 1POL | 150 | UND | INCA | R\$ 1,45 | R\$ 217,50 |

556

| | | | | | | |
|----|--|-----|------|---------------|------------|---------------|
| 03 | ABRAÇADEIRA TIPO U PARA ELETRODUTO DE 3/4 POL | 150 | UND | INCA | R\$ 0,45 | R\$ 67,50 |
| 04 | ARRUELA DE PRESSAO | 200 | UND | JOMARCA | R\$ 0,95 | R\$ 190,00 |
| 05 | ARRUELA LISA | 200 | UND | JOMARCA | R\$ 0,18 | R\$ 36,00 |
| 06 | BARRA ROSCAVEL 1/4 | 230 | UND | JOMARCA | R\$ 9,50 | R\$ 2.185,00 |
| 07 | BARRA ROSCAVEL 3/8 | 230 | UND | JOMARCA | R\$ 6,00 | R\$ 1.380,00 |
| 08 | DOBRADIÇA CANTO 3 1/2 ZINCADA | 200 | UND | METALVI | R\$ 6,10 | R\$ 1.220,00 |
| 09 | DOBRADIÇA CRUZ CHAPA 14 | 250 | UND | METALVI | R\$ 3,05 | R\$ 762,50 |
| 10 | FERRO CONST. CA50 1/2 VARA COM 12 METROS | 300 | VARA | AÇO COMERCIAL | R\$ 155,25 | R\$ 46.575,00 |
| 11 | FERRO CONST. CA50 5/16 VARA COM 12 METROS | 300 | VARA | AÇO COMERCIAL | R\$ 77,50 | R\$ 23.250,00 |
| 12 | FECHADURA PARA BANHEIRO RET INOX ROSETA 823/21 | 150 | UND | SOPRANO | R\$ 42,95 | R\$ 6.442,50 |
| 13 | FECHADURA PARA PORTA PARANA | 158 | UND | SOPRANO | R\$ 47,50 | R\$ 7.505,00 |
| 14 | FERROLHO REDONDO 4 POL | 154 | UND | METALVI | R\$ 3,75 | R\$ 577,50 |
| 15 | FERROLHO GRANDE ROLIÇO | 224 | UND | METALVI | R\$ 9,75 | R\$ 2.184,00 |
| 16 | PREGO 2 1/2 X 10 | 125 | KG | BELGO | R\$ 12,50 | R\$ 1.562,50 |
| 17 | PREGO 2 X 10 C/CABEÇA | 145 | KG | BELGO | R\$ 11,50 | R\$ 1.667,50 |
| 18 | PREGO 1 1/4 X 14 | 188 | KG | BELGO | R\$ 10,25 | R\$ 1.927,00 |
| 19 | TUBO DE APOIO INOX PARA WC 1MT | 5 | UND | ALUMINAÇO | R\$ 158,50 | R\$ 792,50 |
| 20 | TRELIÇA / ESPARCADOR L PESADA | 235 | UND | AÇO COMERCIAL | R\$ 24,00 | R\$ 5.640,00 |
| 21 | FERROLHO CHATO | 145 | UND | METALVI | R\$ 4,50 | R\$ 652,50 |

| | | | | | | | |
|---------|--|--|--|--|-------|--|--------------|
| LOTE IX | | | | | TOTAL | | R\$ 3.559,50 |
|---------|--|--|--|--|-------|--|--------------|

| | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
|----|--------|---------|---------|-------------|--------------|
| 01 | 300 | UND | FIX | R\$ 0,50 | R\$ 150,00 |
| 02 | 300 | UND | FIX | R\$ 0,30 | R\$ 90,00 |
| 03 | 300 | UND | FIX | R\$ 0,26 | R\$ 78,00 |
| 04 | 300 | UND | FIX | R\$ 0,13 | R\$ 39,00 |
| 05 | 150 | UND | VONDER | R\$ 18,25 | R\$ 2.737,50 |
| 06 | 300 | UND | JOMARCA | R\$ 0,25 | R\$ 75,00 |
| 07 | 300 | UND | JOMARCA | R\$ 0,50 | R\$ 150,00 |
| 08 | 300 | UND | JOMARCA | R\$ 0,80 | R\$ 240,00 |

| | | | | | | | |
|--------|--|--|--|--|-------|--|----------------|
| LOTE X | | | | | TOTAL | | R\$ 240.210,00 |
|--------|--|--|--|--|-------|--|----------------|

| | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
|----|--------|---------|---------|-------------|----------------|
| 01 | 2880 | M3 | CERBRAS | R\$ 18,75 | R\$ 54.000,00 |
| 02 | 2680 | M3 | CERBRAS | R\$ 19,00 | R\$ 50.920,00 |
| 03 | 3260 | M3 | CERBRAS | R\$ 41,50 | R\$ 135.290,00 |

| | | | | | | | |
|---------|--|--|--|--|-------|--|---------------|
| LOTE XI | | | | | TOTAL | | R\$ 40.857,50 |
|---------|--|--|--|--|-------|--|---------------|

| | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
|----|--------|---------|---------------|-------------|-------------|
| 01 | 17 | UND | TRAMONTINA | R\$ 28,00 | R\$ 476,00 |
| 02 | 20 | UND | TRAMONTINA | R\$ 40,75 | R\$ 815,00 |
| 03 | 32 | UND | MAX FERRAGENS | R\$ 17,25 | R\$ 552,00 |
| 04 | 50 | UND | VONDER | R\$ 10,25 | R\$ 512,50 |
| 05 | 50 | UND | VONDER | R\$ 8,50 | R\$ 425,00 |
| 06 | 20 | UND | ATLAS | R\$ 38,75 | R\$ 775,00 |
| 07 | 20 | UND | TRAMONTINA | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
| 08 | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 11,00 | R\$ 110,00 |

CP
FL 55
PRELIMINAR

[Handwritten signatures and marks]

| | | | | | | |
|----|--|-----|-------|------------|------------|--------------|
| 09 | CABO PARA ROLO DE LA 23CM | 50 | UND | ATLAS | R\$ 14,50 | R\$ 725,00 |
| 10 | CAMARA DE AR 3,25 X 8 P/CARRO DE MÃO | 32 | UND | BUFALO | R\$ 17,75 | R\$ 568,00 |
| 11 | CAVADEIRA ARTICULADA 120000/042 130CM | 17 | UND | TRAMONTINA | R\$ 46,00 | R\$ 782,00 |
| 12 | CHIBANCA S/CABO | 14 | UND | TRAMONTINA | R\$ 33,75 | R\$ 472,50 |
| 13 | COLHER DE PEDREIRO N 6 | 22 | UND | PACETA | R\$ 19,00 | R\$ 418,00 |
| 14 | COLHER DE PEDREIRO N 7 | 22 | UND | PACETA | R\$ 17,50 | R\$ 385,00 |
| 15 | DISCO DE CORTE CERAMICA | 50 | UND | IRWIN | R\$ 14,50 | R\$ 725,00 |
| 16 | DISCO DE CORTE DE FERRO 4 1/2 | 50 | UND | IRWIN | R\$ 8,75 | R\$ 437,50 |
| 17 | DISCO DE DESBASTE P/LIXADEIRA PEQUENA | 50 | UND | IRWIN | R\$ 12,75 | R\$ 637,50 |
| 18 | DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA | 50 | UND | IRWIN | R\$ 15,75 | R\$ 787,50 |
| 19 | DISCO DIAMANTADO TURBO SECO | 50 | UND | IRWIN | R\$ 14,50 | R\$ 725,00 |
| 20 | DISCO PARA MADEIRA | 50 | UND | IRWIN | R\$ 15,50 | R\$ 775,00 |
| 21 | ENXADA COM CABO | 49 | UND | TRAMONTINA | R\$ 45,50 | R\$ 2.229,50 |
| 22 | ESPATULA 12 CM | 52 | UND | ATLAS | R\$ 8,25 | R\$ 429,00 |
| 23 | FACAO MATO AÇO CARB CB MAD 18 | 25 | UND | TRAMONTINA | R\$ 28,00 | R\$ 700,00 |
| 24 | FIO CORTA GRAMA 300MM CARRETEL 2 KG | 200 | UND | TRAMONTINA | R\$ 1,50 | R\$ 300,00 |
| 25 | FOICE | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 29,25 | R\$ 292,50 |
| 26 | FORCADO 10DT COM CABO | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 59,00 | R\$ 590,00 |
| 27 | CISCADOR TIPO GARFO | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 27,50 | R\$ 275,00 |
| 28 | LAMINA DE SERRA | 80 | UND | STARRET | R\$ 7,50 | R\$ 600,00 |
| 29 | LAVANCA DE 1MT | 25 | UND | TRAMONTINA | R\$ 61,50 | R\$ 1.537,50 |
| 30 | LAVANCA DE 1,5MT | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 71,75 | R\$ 717,50 |
| 31 | LENTE SOLDA RETANG 108X51MM 10TON WORKER | 26 | UND | 3M | R\$ 6,75 | R\$ 175,50 |
| 32 | LIXA DAGUA N 100 | 100 | UND | 3M | R\$ 1,49 | R\$ 149,00 |
| 33 | LIXA MASSA 100 | 150 | UND | 3M | R\$ 1,90 | R\$ 285,00 |
| 34 | LIXA MASSA 36 | 150 | UND | 3M | R\$ 1,40 | R\$ 210,00 |
| 35 | LIXA PARA FERRO | 100 | UND | 3M | R\$ 3,60 | R\$ 360,00 |
| 36 | LIXA PARA MADEIRA | 100 | FOLHA | 3M | R\$ 0,97 | R\$ 97,00 |
| 37 | MACHADO | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 68,80 | R\$ 688,00 |
| 38 | MANGUEIRA PARA COMPRESSOR | 31 | UND | PLASTIMAR | R\$ 12,50 | R\$ 387,50 |
| 39 | MARRETA DE 1 KG | 11 | UND | VONDER | R\$ 29,50 | R\$ 324,50 |
| 40 | MARRETA DE 3KG | 11 | UND | VONDER | R\$ 59,00 | R\$ 649,00 |
| 41 | MARRETA DE 5KG | 12 | UND | VONDER | R\$ 155,00 | R\$ 1.860,00 |
| 42 | MARTELO COMUM | 40 | UND | TRAMONTINA | R\$ 25,25 | R\$ 1.010,00 |
| 43 | MARTELO PARA CALCETEIRO | 25 | UND | PACETA | R\$ 76,75 | R\$ 1.918,75 |
| 44 | MASCARA DE PROTEÇÃO | 30 | UND | 3M | R\$ 9,25 | R\$ 277,50 |
| 45 | MASCARA ESCUDO FIBRA PR 605 | 10 | UND | 3M | R\$ 41,00 | R\$ 410,00 |
| 46 | PA DE BICO C/CABO N 4 | 15 | UND | TRAMONTINA | R\$ 24,50 | R\$ 367,50 |
| 47 | PA QUADRADA | 36 | UND | TRAMONTINA | R\$ 34,25 | R\$ 1.233,00 |
| 48 | PENEIRA GRANDE 53X49 | 21 | UND | VONDER | R\$ 26,00 | R\$ 546,00 |
| 49 | PICARETA / CHIBANCA 112/403 | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 41,00 | R\$ 410,00 |
| 50 | PICARETA ESTREITA 77300 | 15 | UND | TRAMONTINA | R\$ 48,00 | R\$ 720,00 |
| 51 | PNEU DE CARRINHO DE MÃO 3,25X8 | 10 | UND | LEVORIN | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 |
| 52 | PRUMO AÇO PAREDE 500G | 11 | UND | VONDER | R\$ 26,50 | R\$ 291,50 |
| 53 | REMENDO ESTRELA FRIO | 40 | UND | VIPAL | R\$ 21,75 | R\$ 870,00 |
| 54 | ROLO DO LA 5CM | 90 | UND | ATLAS | R\$ 9,75 | R\$ 877,50 |
| 55 | ROLO DE LA 10CM | 90 | UND | ATLAS | R\$ 15,00 | R\$ 1.350,00 |
| 56 | ROLO DE LA 15CM | 80 | UND | ATLAS | R\$ 18,75 | R\$ 1.500,00 |

5

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

| | | | | | | |
|----|-------------------------|----|-----|------------|-----------|--------------|
| 57 | ROLO DE LÁ 23CM | 90 | UND | ATLAS | R\$ 17,50 | R\$ 1.575,00 |
| 58 | SERROTE | 13 | UND | TRAMONTINA | R\$ 38,75 | R\$ 503,75 |
| 59 | TESOURA CORTA GALHO | 10 | UND | TRAMONTINA | R\$ 52,50 | R\$ 525,00 |
| 60 | TESOURA PARA CERCA | 11 | UND | TRAMONTINA | R\$ 46,00 | R\$ 506,00 |
| 61 | TRENA DE 10M | 20 | UND | THOMPSON | R\$ 30,00 | R\$ 600,00 |
| 62 | TRENA DE 05MT | 20 | UND | THOMPSON | R\$ 16,00 | R\$ 320,00 |
| 63 | TRENA FITA FIBRA 50 MTS | 12 | UND | TRAMONTINA | R\$ 53,00 | R\$ 636,00 |

| LOTE XII | | | | TOTAL | | R\$ 56.401,00 |
|--------------------------------|----------------------------------|--------|---------|------------|--------------|---------------------|
| | | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNIT. | TOTAL VENDA |
| 01 | CARRINHO DE MAO METAL | 35 | UND | TRAMONTINA | R\$ 185,00 | R\$ 6.475,00 |
| 02 | BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1CV | 10 | UND | INTECH | R\$ 1.018,00 | R\$ 10.180,00 |
| 03 | BOMBA CENTRIFUGA 0,5 HP(1/2 CV) | 10 | UND | INTECH | R\$ 1.174,00 | R\$ 11.740,00 |
| 04 | BOMBA CENTRIFUGA 1HP (1CV) | 10 | UND | INTECH | R\$ 783,00 | R\$ 7.830,00 |
| 05 | ESCADA DOMESTICA DE 7 DEGRAUS | 52 | UND | TRAMONTINA | R\$ 226,50 | R\$ 11.778,00 |
| 06 | ESMERILHADEIRA PEQUENA LIXADEIRA | 8 | UND | BOSCH | R\$ 337,00 | R\$ 2.696,00 |
| 07 | FURADEIRA DE IMPACTO | 11 | UND | BOSCH | R\$ 290,00 | R\$ 3.190,00 |
| 08 | MAKITA | 8 | UND | BOSCH | R\$ 314,00 | R\$ 2.512,00 |
| TOTAL DE TODOS OS LOTES | | | | | R\$ | 2.259.067,50 |

1 - O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 2.259.067,50 (dois milhões, duzentos e cinquenta e nove mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos)

2 - Prazo e condições de execução do serviço: são conforme o Edital e seus anexos.

3 - Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

4 - A ata será assinada, no prazo determinado no Edital, por:

Nome Completo: Luiz Gonsaga Pereira Neto - Cargo/Função: Representante

Idt (no/UF): 20071688786 - CPF: 038.977.113-97

5 - Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

6 - Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Barreira, 04 de setembro de 2019.

Luiz Gonsaga Pereira Neto

Luiz Gonsaga Pereira Neto

CPF: 038.977.113-97

Representante Legal

[Handwritten signature]